atque decernimus. Erne confticutionesipfe aliis ceniuris
ac
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acpoenis in contra facientes per antiqua iura& conftitu-
tiones impofitis derogare in aliquo videantur , cum ad
augmentum editx atque excogitace fuerint, etiam decla-
ramus , per earum difpofitiones ordinationefque nihil
prorfus iuri communi, vel decretis aliurqm Romano-
rum pontificum vllatenus derogatum effe. Quinimo fi
qua in e1s propter peruerfam cemporum, aut locorum vel
hominum corruprelam, vel abufum , aut quamcumque
aliam caufam minime probandam , vigorem fuum ami-
ferint , ea exnunc innouamus , confirmamus & inuiola-
biliter obferuari mandamus. Quas noftras confulciflimas
conftitutiones , poft duos menfes ab earum publicatio-
ne, ligare debere ctiam decernimus & declaramus , di-
ftrictius inhibentes , ne quis cas gloffare , vel fuper eis
commentaria , interpretationefve facere abfque {pecia-
li noftra vel fedis apoftolicx licentia prafumac. Si quis
autem aufu temerario contrauenerit,, excommunicatio-
nislatx fententix peenam eo ipfo incurrac. Nulli ergooms-
nino hominum liceat hanc paginam noftrorum ftacuti,
fanctionis , reformationis , intentionis, ordinationis , ex-
hortationis, monitionis, pracepti, voluntatis, innouatio-
nis, confirmationis , mandati, decreti, declarationis &
inhibitionis infringere , vel eiaufit temerario conrraire. Si
quis autem hoc attentare prafumpferit , indignationem
omnipotentis Dei, ac beatorum Petri & Pauli apoftolo-
rum eius fe nouerit incurfurum.

Datum Romz in publica feflione in Lateranenfi facro-
fancta bafilica folenniter cclebrata, anno incarnationis do.
minicz millefimo quingentefimo decimoquarto |, tertio
Nonas Maii, pontificatus noftri anno fecundo.

Bulla feu fchedula indi&ionis decima feflionis facro-
fanc Laceranenfis Concilii, leéta per eumdem reueren-
dum patrem dominum archiepifcopum Neapolicanum
in nona feflione.

Leo epifeopas fenuns [ersorum Dei ad futuram rei memoriam,
[acro approbante Concilio.

Vt hoc facrum Lateranenfe Concilium ad finem v-
berrima fperatzque vrilicatis perducarur, poflintque di-
¢ praelani & alii vocati commode venire » & perfonalirer

Concil. Tom. 34. Ddd
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tractanda difcutiendaque remaneant , ad omnipmcmisC
Dei laudem & ecclefiz fux exalrationem, decimam {effio-
nem continuationis celebrationis ipﬁu.ﬁ facri Lateranenfis
Concilii, Kalendis Decembris , quz erit fexra feria poft
feftum fan&i Andrex apoftoli, millefimo quingentefimo
decimoquarto , pontificatus noftri anno {fecundo, facro
Concilio approbante, indicimus. Nulliergoomninoho-
minum liceat hanc paginam noftrx indictionis, defigna-
tionis, voluntatis infringere , vel el aufu temerario con-
traire. Si quis autem hocattentare prafumpferit, indigna:
tionem omnipotentis Dei & beatorum Petri & Pauli a-
oftolorum eius fé nouerit incurfurum.